

**ÅRSRAPPORT**  
**1. maj 2021 - 30. april 2022**

**Sven Mortensen VVS A/S**  
Metalgangen 6 F  
2690 Karlslunde

CVR nr. 26792061

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. september 2022

**Dirigent**

Christian Granau Jeppesen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	12
Balance pr. 30. april 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gas-, vand- og blikkenslagervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 1.291. Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på samme niveau som 2021/2022 ud fra en løbende ordretilgang samt arbejde på eksisterede projekter.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	11.072.132	11.961.849
1. Personaleomkostninger	-9.444.471	-8.356.037
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-12.400	0
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>1.615.261</b>	<b>3.605.812</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.243	59.553
Andre finansielle indtægter	855	100
Øvrige finansielle omkostninger	-39.430	-19.069
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.673.929</b>	<b>3.646.396</b>
Skat af årets resultat	-383.109	-807.711
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.290.820</b>	<b>2.838.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	290.820	1.838.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.290.820</b>	<b>2.838.685</b>

## Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/22	2020/21
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.600	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.600</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	68.852	68.852
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.852</b>	<b>68.852</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>118.452</b>	<b>68.852</b>
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.902.488	6.876.832
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	3.337.044	1.605.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.167.439	884.698
Andre tilgodehavender	100.198	416.262
Periodeafgrænsningsposter	105.437	151.717
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.612.606</b>	<b>9.935.057</b>
Likvide beholdninger	3.390.587	5.365.180
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.390.587</b>	<b>5.365.180</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>14.078.193</b>	<b>15.375.237</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.196.645</b>	<b>15.444.089</b>

## Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/22	2020/21
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.196.235	3.905.414
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.796.235</b>	<b>5.505.414</b>
Andre hensatte forpligtigelser	100.000	100.000
Hensættelser til udskudt skat	3.114.409	2.647.102
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>3.214.409</b>	<b>2.747.102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.482.600	4.343.866
Anden gæld	1.703.401	2.847.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.186.001</b>	<b>7.191.573</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>5.186.001</b>	<b>7.191.573</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.196.645</b>	<b>15.444.089</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

	2021/22	2020/21
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	600.000	600.000
<b>Ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	3.905.415	2.066.729
Overført fra resultatdisponering	290.820	1.838.685
<b>Ultimo</b>	<b>4.196.235</b>	<b>3.905.414</b>
<b>Udbytte</b>		
Primo	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.796.235</b>	<b>5.505.414</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.644.838	7.577.027
Pensioner	704.049	668.424
Andre udgifter til social sikring	95.584	110.586
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>9.444.471</b>	<b>8.356.037</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	16
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	12.400	0
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>12.400</b>	<b>0</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	46.241.879	35.490.494
Heraf á conto faktureret	-42.904.835	-33.884.946
	<b>3.337.044</b>	<b>1.605.548</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for færdiggørelse af entrepriser er der afgivet garantier for t.kr. 10.281.

#### 5. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor den samlede leasingforpligtigelse beløber sig til t.kr. 65. Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 222 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 4 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Christian Granau Jeppesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-344715797499  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:12:38  
Underskrevet med NemID

### Christian Granau Jeppesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-344715797499  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:12:38  
Underskrevet med NemID

### Christian Granau Jeppesen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-344715797499  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:12:38  
Underskrevet med NemID

### Gitte Schnipper

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-718198509059  
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 10:43:47  
Underskrevet med NemID

### Kim Tegner Hagenow

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-169762420658  
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 09:26:14  
Underskrevet med NemID

### Christian Hjortshøj

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 73802972  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:58:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7f9e7eYyUjR248425925